UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNV-NCC Quảng Trị, ngày      tháng        năm 2025
  V/v đăng tải dự thảo văn bản Quy

    phạm pháp luật của UBND tỉnh

                      Kính gửi: Trung tâm điều hành thông tin tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Công văn số 160/VPUBND-NC ngày 21/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc rà soát lập danh mục và tham mưu xây dựng, ban hành văn bản

quy định chi tiết, Sở Nội vụ đã chủ trì soạn thảo dự thảo Quyết định ban hành Quy

chế quản lý công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị của

UBND tỉnh Quảng Trị.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 64/2025/QH15 được

sửa đổi, bổ sung bởi Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 87/2025/QH15,

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Trị đề nghị Trung tâm điều hành thông tin tỉnh đăng tải dự

thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh.

(Đính kèm theo dự thảo)

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Trị đề nghị Trung tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, NCC(An).

     KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

              Lê Nguyễn Huyền Trang

	OLE_LINK73
	OLE_LINK74
	OLE_LINK75

		2025-11-04T11:02:03+0700

		2025-11-04T11:12:07+0700

		2025-11-04T11:12:07+0700

		2025-11-04T11:12:08+0700